FTA
i7r{

-Õ.
\-7

* li
ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuena Mururclpel os MrNors

TNDICAÇÃo cMM No 04s/2023 (ESMs No0t9)

AssunÍo: CONSfRUçÃO DE PRAÇA NA TRAVESSA ÁcUe rnta _ ÁCue rRre

RequerenÍe: VEREADORA EDILENE DA S. M. DOS SANTOS lr9o xo Exp€orrNTr

Requerido: PREFEITO JORGE HENRIeUE COSTA DE OLIVEIRA er o it I c L1 r 2o ) f

INDICO ao chefe do Executivo na. forma regimental que seja providenciado
a cons-trução de uma Praça na Travessa Água Fri4 próximo ao n"l2à, bairro Água
Fria (Fotos em anexo).

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois no local já existem manilhas
que não estão sendo utilizadas e em virtude de o bairro não contar com tais
benfeitorias para proporcionar lazer aos seus moradores.

Sala das Sessões, em 03 de abrll de2023.

e

EDILINE DA MARI'INS DOS SAN'I'OSI
VEREADOR{ SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES
Proto olo Legislativo

s.

LDLblq
ta Olr

NO

Da

As

NTRO - CEP 26700-000 _ MENDES
/ 2465-331 5

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CE - RJ - TEIEFONES: (24) 2465-2336

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuam Muurcrpal or Mrruors

5ra

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - Rl - TELEFONES: (24\ 2465-2336
I 2465-3315

PORTAL: www.mendes.rj.leg. br

JL I i:4;

Y,,

$

W

t. -)

Ht
-5- '."

*.';

.l

,,1

:'-.---lÍ t
7

I